2020 年 4 月吉日
お客様各位

セイコーソリューションズ株式会社
モバイルソリューション営業統括部

IoT/M2M 向け LTE 対応無線ルーター

SkyBridge『MB-A100』『MB-A110』販売終了のお知らせ

 拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
 さてこの度、永らくご愛顧戴きました IoT/M2M 向け LTE 対応無線ルーターSkyBridge
「MB-A100」「MB-A110」でございますが、諸般の事情により誠に勝手ではございますが、

販売を終了させていただくこととなりました。
お客様各位には大変ご迷惑おかけ致しますが、何卒ご賢察の上、ご了承賜りますようお願

い申し上げます。なお詳細につきましては弊社担当者へお問合せください。
 今後とも弊社製品へ一層のご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬具
記

1.対象製品  LTE 対応無線ルーターSkyBridge「MB-A100」「MB-A110」
            上記製品用オプション外部アンテナ「MB-A100-AN」

2.ご注文終了日  2020 年 6 月末日

3.最終出荷日  2020 年 12 月末日

4.保守サポート終了日 2025 年 12 月末日

5.後継製品  マルチキャリア LTE 対応 IoT ルーターSkyBridge『MB-A200』
   を販売中です。

販売に関する詳細につきましては、弊社担当営業もしくは下記までお問合せください。
担当：MS 営業 1 課 高見、富川 電話：043-211-1297 メール：sb_sales@seiko-sol.co.jp

以上